
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 18/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, XXXVI/269/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
6/2013, Nr 13/2013 i Nr 14/2013 o kwotę 67 976,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 i Nr XXXVI/269/2013oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
6/2013, Nr 13/2013 i Nr 14/2013 o kwotę 67 976,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 701 551,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 688 036,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 352 823,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 688 036,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
paragrafami w budżecie gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Lvv
' W

PKT M ic h a ls k i

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 18/2013 z dnia 19.04. 2013r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

l
| BUDŻET

1 1 
PRZED | ZMNIEJSZENIA | SWIEKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
1

ZMIANA
___________1__

(-) 1i (+) 19.04.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVl/269/2013 15 633
1

575,00 | 
11 I

l854l
1 1__________

l
|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

_|________________________________
1
1
1

1
0,00 | 

1
0,00 67 976,00| 67 976,00

85415 [Pomoc materialna dla uczniów
1
1

1
0,00 | 0,00 67 976,Ooj 67 976,00

2030 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 0,00 I 0,00 67 976,00| 67 976,00
1 1 |państwa na realizację własnych zadań 1
1 1
1___ 1__________

|bieżących gmin
_l________________________________ 1_l____ 1_______1__l l i 1 1 1 

i i i  i i  i

1__
RAZEM 15 633

1
575,00 |

i
0,00 67 976,00| 15 701 551,00 

_______________ 1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 18/2013 z dnia 19.04.2013r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

—1
| WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET

l l 
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l____________________________________

1
1

ZMIANA
___________1__

(-) |
i

(+> 1
i

19.04.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XXXVI/269/2013 16 284
1

847,00 |
11 1

852 1 
1

I
POMOC SPOŁECZNA
1

i
4

1
010

1
797,00 | 

1
562,00

T
562,00|

1
4 010 797,00

1
185219

1
[Ośrodki pomocy społecznej

1
389

1
357,00 | 562,00

1
562,00| 389 357,00

4350 | Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 2 000,00 | 562,00 0,001 1 438,00
4430 |Różne opłaty i składki 1 536,00 j 0,00 62,00| 598,00
4700 |Szkolenia pracowników niebędących 3 000,00 | 0,00 500,00| 3 500,00

1 1 
1 1

| członkami korpusu słu żby cywilnej 
_ |____________________________________

1
1 | i

1 1 
854 |
1 1__________

| EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
_J____________________________________

1
1
1

148
1

065,00 | 
1

0,00
1

67 976,00| 
1

216 041,00

85415 |Pomoc materialna dla uczniów
1

21 300,00 | 0,00 67 976,00| 89 276,00
3240

1___ 1__________
|Stypendia dla uczniów 

J ____________________________________ _l____
21 300,00 | 

_______1__
0,00 67 976,00| 

1
89 276,00

i i i l i n  
1__ 1 ___________ 1______________________________________l_______________ i_______________________ii r

1
1__

RAZEM 16 284 847,00 | 
_______1___

562,00 68 538,00|
i

16 352 823,00 
_______________ 1


